

# KLH Investment ApS

Margrethe Alle 5

2690 Karlslunde

CVR-nr. 36997168

## Årsrapport for 2024

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2025

---

Kristian Lundh Hjorth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	KLH Investment ApS Margrethe Alle 5 2690 Karlslunde
CVR-nr.	36997168
Stiftelsesdato	21. august 2015
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Kristian Lundh Hjorth Kathrine Lundh Hjorth

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent og rådgivningsvirksomhed samt catering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 296.999, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 977.850, og en egenkapital på kr. 514.440.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.257.816</b>	<b>1.099.042</b>
Personaleomkostninger	1	-869.318	-772.500
<b>Driftsresultat</b>		<b>388.498</b>	<b>326.542</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-4.632	-12.555
Andre finansielle indtægter		657	991
Andre finansielle omkostninger		-8	-16
<b>Resultat før skat</b>		<b>384.515</b>	<b>314.962</b>
Skat af årets resultat	2	-87.516	-78.408
<b>Årets resultat</b>		<b>296.999</b>	<b>236.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		161.999	114.554
<b>Resultatdisponering</b>		<b>296.999</b>	<b>236.554</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	16.146	20.778
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>66.146</b>	<b>20.778</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>66.146</b>	<b>20.778</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350.959	296.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.500	0
Andre tilgodehavender		4.324	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.730
<b>Tilgodehavender</b>		<b>382.783</b>	<b>302.162</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>528.921</b>	<b>414.995</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>911.704</b>	<b>717.157</b>
<b>Aktiver</b>		<b>977.850</b>	<b>737.935</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		339.440	177.441
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>514.440</b>	<b>339.441</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.831	0
Selskabsskat		78.516	78.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		381.063	320.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>463.410</b>	<b>398.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>463.410</b>	<b>398.494</b>
<b>Passiver</b>		<b>977.850</b>	<b>737.935</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	177.441	122.000	339.441
Foreslået udbytte			135.000	135.000
Betalt udbytte			-122.000	-122.000
Årets resultat		161.999		161.999
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>339.440</b>	<b>135.000</b>	<b>514.440</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden 2021.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	782.898	722.750
Pensioner	82.400	45.000
Andre omkostninger til social sikring	4.020	4.830
Andre personaleomkostninger	0	-80
	<b>869.318</b>	<b>772.500</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	87.516	78.408
	<b>87.516</b>	<b>78.408</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Econix ApS	Karlsunde	50,00	100.000	0
			<b>100.000</b>	<b>0</b>

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hrafn Holding ApS	Køge	33,33	48.437	-13.896
			<b>48.437</b>	<b>-13.896</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
